افزایش ۳۸.۵ درصدی ارزش صادرات
غیرنفتی ایران به قزاقستان

خبرگزاری ترند آذربایجان اعلام کرد که ارزش
صادرات محصولات غیرنفتی ایران به قزاقستان در
طول یک سال گذشته ۳۸.۵ درصد افزایش یافته
اســت. به نقل از این خبرگزاری، حجم صادرات
محصولات غیرنفتی ایران به قزاقســتان از تاریخ
۲۰ مــارس ۲۰۲۴ )اول فروردین ۱۴۰۳( تا ۲۰
مارس ۲۰۲۵ )اول فروردین ۱۴۰۴( حدود ۳۶۰
هزار تنُ بــوده و ارزش آن به ۲۰۳ میلیون دلار

رسیده است.

به گزارش از شــرکت مهندسی و توســعه نفت، مجید
نجاریان در این باره اظهار داشــت: بر اســاس برنامه و
بودجه مصوب کمیته مشترک مدیریت )JMC(، پیمانکار
موظف بود در بازه زمانی ۱۲ ماهه سال ۲۰۲۴ میلادی
به مقدار معینی از تولید تجمیعی نفت خام از این میادین

دست یابد.
وی با بیان اینکه با تلاش مســتمر تیم‌هــای عملیاتی
و همکاری مؤثــر همه عوامل پــروژه، این هدف‌گذاری
پیش از موعــد و در پایان یازدهمین ماه ســال ۲۰۲۴
)آذر ۱۴۰۳( محقق شــد، گفــت: در دوازدهمین ماه،
مقدار تولید از ســقف تکالیــف قــراردادی عبور کرد

و نزدیک به ۳ میلیون بشکه بیش از تعهدات تعیین‌شده
به ثبت رسید.

مجــری »طرح توســعه میادین نفتی چشــمه‌خوش،
دالپری و پایدار شــرق« ادامــه داد: این مقــدار تولید
مازاد، بــرای پــروژه درآمــدی بالغ بــر ۲۰۰ میلیون
دلار در قالب فروش نفــت فراتر از تعهدات ســالانه به